РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 09 »            июня             2015 года   № 944
г. Зеленоградск

Об утверждении состава муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов на создание собственного бизнеса зарегистрированными безработными гражданами

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация МО «Зеленоградский район»
п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить состав муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов на создание собственного бизнеса зарегистрированными безработными гражданами, согласно приложению № 1.
	2. Пункт 2 постановления администрации МО «Зеленоградский район» от 04 июня 2014 года № 875 «О реализации мероприятий, предусмотренных Программой Калининградской области «Содействие занятости населения Калининградской области на 2012-2016 года» в муниципальном образовании «Зеленоградский район» признать утратившим силу.
	3. Начальнику управления сельского хозяйства  и социально-экономического развития администрации МО «Зеленоградский район»     П.П. Боровикову обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Волна».
4. Начальнику управления делами – начальнику отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский район»    Д.С. Назаренко обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Волна».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» М.И. Гайдая

Глава муниципального образования
«Зеленоградский район»                                                                     В.Г. Губаров

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Зеленоградский район»
[bookmark: _GoBack]от «09» июня  2015г. №944

СОСТАВ
 муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов на создание собственного бизнеса зарегистрированными безработными гражданами

Председатель комиссии:
	Гайдай Михаил Иванович
	- заместитель главы
 МО «Зеленоградский район»

Заместитель председателя комиссии:

	Шахова Ирина Владимировна
	- директор ГКУ КО «Центр занятости населения Зеленоградского района»

Секретарь комиссии:
	Хивицкая Алла Анатольевна
	- начальник отдела трудоустройства и активной политики ГКУ КО «Центр занятости населения Зеленоградского района»

Члены комиссии:
	Боровиков Павел Петрович
	- начальник управления сельского хозяйства и социально-экономического развития администрации МО «Зеленоградский район

	Ковшов Владимир Васильевич
	- ведущий инспектор ГКУ КО «Центр занятости Зеленоградского района»

	Иволгина Валерия Валерьевна
	- Консультант отдела бухгалтерского учета и экономического развития управления сельского хозяйства и социально-экономического развития администрации МО «Зеленоградский район